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Скопје, јуни 2011 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година
Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, донесена на четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.06.2011 година.
Број 08-5676/11                                                                                            Градоначалник 

17 јуни 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник на РМ“ бр.05/2002), член 34 од Законот за Буџетите („Сл.Весник на РМ“ бр.64/05, 04/08), и член 84 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.Гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Сл.Гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на 49 - та седница одржана на ден 16.06.2011 година донесе:

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2011 година 
Член 1
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Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, и тоа на следниот начин:
Член 2


Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, а истата се објавува во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-195/11                                                                                   Претседател на совет 

17 јуни 2011 година                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година


Се објавува Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година, донесен на четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.06.2011 година.
 Број 08-5676/10                                                                                            Градоначалник 

17 јуни 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07 и 130/08) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје бр.07/05) и Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 49-та седница одржана на ден 16.06.2011 година, донесе:                                                            
ПЛАН

ЗА  ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2011 ГОДИНА
Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2011 година („Службен гласник на Оппштина Аеродром бр.22/10, 2/11, 4/11 и 7/2011), се менува и дополнува  на следниот начин:

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки
	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	27.
	Осигурување на објектите на ОУ за одговорност од предизвикана штета
	
	Зборот „март“ се заменува со зборот „јуни“
	Износот „423.000,00“ се заменува со износот „508.000,00“
	Барање за прибирање понуди со објава на оглас

	34.
	Одржување јавно осветлување на територијата на општината
	
	Јуни
	Износот „4.660.000,00“ се заменува со износот „7.000.000,00“
	Отворена постапка

	35.
	Одржување - реконструкција на хидрантска мрежа за наводнување на јавна зелена површина на територијата на општината
	
	Зборовите „март/април“ се заменуваат со зборовите „јуни/јули“
	5.080.000,00
	Отворена постапка

	
	II. Набавка на работа
	
	
	
	

	10.
	Изградба на монтажен паркинг
	
	Зборовите „февруари/

март“ се заменуваат со зборот „август“
	20.000.000,00
	Отворена постапка

	15.
	Изградба на фонтана на територијата на општината
	
	Зборовите „март/април“ се заменуваат со зборот „јуни“
	4.500.000,00
	Отворена постапка

	17.
	Изградба на спортски игралишта
	
	Зборовите „февруари/март“ се заменуваат со зборот „јуни“
	Износот „2.540.000,00“ се заменува со износот „4.500.000,00“
	Отворена постапка

	19.
	Изградба на нова линија за јавно осветлување на ул. Србија 1
	
	Зборовите „јануари/

февруари“ се заменуваат со зборот „јуни“
	Износот „2.200.000,00“ се заменува со износот „2.400.000,00“
	Отворена постапка

	23.
	Довршување на изградбата на препумпна станица за фекални води во Горно Лисиче
	
	Април/Мај
	Износот „23.000.000,00“ се заменува со износот „33.000.000,00“
	Отворена постапка

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	6.
	Набавка на компјутерски софтвер
	
	Зборот „мај“ се заменува со зборот „јули“
	1.200.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	17.
	Набавка на клупи и столчиња во ОУ
	
	Јуни
	Износот „845.000,00“ се заменува со износот „1.091.000,00“
	Барање за прибирање понуди со објава на оглас


Исто така, Одделението за јавни набавки има потреба од дополнување на Планот за јавни набавки за 2011 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 22/2010) и тоа во делот I. Набавка на услуги, во кој се додаваат редните броеви 51 и 52, како и во делот II. Набавка на работа, во кој се додаваат редните броеви 25, 26 и 27, односно Планот за јавни набавки да се дополни со следните активности:
	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	51.
	Одржување на јавни пешачки површини
	
	јуни/јули
	5.080.000,00
	Отворена постапка

	52.
	Одржување и уредување на јавни зелени површини
	
	јуни/јули
	15.300.000,00
	Отворена постапка

	
	II. Набавка на работа
	
	
	
	

	25.
	Доизградба и реконструкција на улици во населбата Мичурин
	
	јуни
	17.000.000,00
	Отворена постапка

	26.
	Изградба на целосна инфраструктура и асфалтирање на улиците Новопроектирана 8, Новопроектирана 11, Новопроектирана 12 и Новопроектирана 13 во населбата Горно Лисиче
	
	Јули/Август
	69.490.000,00
	Отворена постапка

	27.
	Изградба на целосна инфраструктура и асфалтирање на улицата АСНОМ – крак во населбата Ново Лисиче
	
	Август/

Септември
	25.840.000,00
	Отворена постапка


Број 07-195/10                                                                                   Претседател на совет 

17 јуни 2011 година                                                                          Виктор Камилоски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање
Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, донесена на четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.06.2011 година.
Број 08-5676/9                                                                                               Градоначалник 

17 јуни 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2011 година („Службен весник на РМ„ број 161/2010) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 22/2010), член 17 и 134 од Законот за пензиско и инвалидско осигурување („Службен весник на РМ“ број 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/200, 96/2000, 50/21, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 84/2005, 101/2005, 70/2006, 153/2007, 152/08, 161/08 и 81/09), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и член 7 од Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/09“),  Советот на Општина Аеродром на 49- та седницата одржана на ден 16.06.2011 година донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, и тоа:

1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицето:


- Слободанка Филиповска (воспитувач во ЈДГОА „Срничка“) и


- Ленча Димовска (хигиеничар во ОУ „Лазо Ангеловски“).

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање (потпишување на Решението и слично)“.

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-195/9                                                                                    Претседател на совет 

17 јуни 2011 година                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром, ЕВН Македонија и Агенција за млади и спорт на РМ, на тениско игралиште на локација  со адреса на бул. АВНОЈ бб, кај спортска сала на МЗТ

Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром, ЕВН Македонија и Агенција за млади и спорт на РМ, на тениско игралиште на локација  со адреса на бул. АВНОЈ бб, кај спортска сала на МЗТ, донесена на четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.06.2011 година.
Број 08-5676/8                                                                                               Градоначалник 

17 јуни 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 I 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 49-та седница одржана на 16.06.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром, ЕВН Македонија и Агенција за млади и спорт на РМ, на тениско игралиште  на локација   со адреса на бул. АВНОЈ бб, кај спортска сала на МЗТ
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром ЕВН Македонија и Агенција за млади и спорт на РМ, на тениско игралиште на локација  со адреса на бул. АВНОЈ бб, кај спортска сала на МЗТ.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивен систем, на тениско игралиште на локација со адреса на бул. АВНОЈ бб, кај спортска сала на МЗТ.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за приклучок на дистрибутивна мрежа 

1. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија, Скопје застапувано од Даме Петровски, раководител на група 1 и Дејан Миланоски, раководител на КЕЦ Аеродром, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД Скопје) и


2. Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, Скопје, ЕДБ/НМБС за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011, депонент на НБМ банка АД Скопје, застапувано од лицето Ивица Коневски-градоначалник (во понатамошниот текст: Барател на приклучок).


3.  Агенција за млади и спорт на Република Македонија, ул „Френклин Рузвелт“ бр.34, Скопје со ЕДБ 4030998355797 жиро – сметка 161011522963716 депонент на НБРМ, претставувана од лицето Диме Спасов (како пристапувач кон долг) 

Член 1: Предмет на договорот

Предмет на овој договор е изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем на тениско игралиште, на локација  на бул. АВНОЈ бб, кај спортска сала на МЗТ, Општина Аеродром - Скопје, врз основа на Решението за согласност за приклучување на барателот на приклучок на електродистрибутивна мрежа бр.24-4794/2 од 29.07.2010 година, издадени од КЕЦ Аеродром.

Под приклучок од став 1 од овој член се подразбира функционална врска на електроенергетски објекти (трансформаторски станици, водови, опрема и уреди за дистрибуција на електрична енергија) со кои електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се поврзуваат на дистрибутивниот систем.

За секоја потреба од измената на податоците од Решението за издавање на согласност за приклучување Барателот на приклучокот е должен да прибави ново Решение за издавање на согласност за приклучување. Ако се потребни дополнителни градежни и/или електромонтажни работи Барателот на приклучокот треба да склучи нов договор за приклучок на дистрибутивна мрежа согласно изменетата состојба.

Член 2: Обврски и права на ЕВН Македонија АД Скопје
Во рамки на изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем ЕВН Македонија АД Скопје презема неопходни мерки за проширување и/или зајакнување на дистрибутивниот систем. 

ЕВН Македонија АД Скопје се обврзува договорената работа да ја изведе согласно: Детална пресметка на трошоци од Прилог 1 кое е составен дел на овој Договор, Решението за издавање на согласност за приклучување, важечките закони и технички прописи и стандарди за изведба на таков вид на работи и објекти.

ЕВН Македонија АД Скопје може договорената работа да ја даде на друго лице регистрирано за вршење на работи од таков вид, но само под стручен надзор на ЕВН Македонија АД Скопје. 

Член 3: Вредност на договорот

Договорената вредност за изведување на приклучокот согласно член 2 изнесува 3.080,00 денари + 18 % ДДВ или вкупно 3.634,00 (три илјади шестотини четриесет и четири денари).

Член 4: Начин на плаќање

 Плаќањето на надоместокот за изградба на приклучокот од член 3,  ќе го изврши пристапувачот кон долгот  по фактура која гласи на име  Агенција за млади и спорт на РМ на следниот начин:

· 3.080,00 денари + 18% ДДВ или вкупно 3.634,00 денари пред почетокот на изведување на работите.

Пристапувачот кон долгот е обврзан износот определен во ставот 1 на овој член да го уплати на сметка на ЕВН Македонија АД Скопје да сметка број 300000002847568 и ЕДБ 4030005565759 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 5: Рок на завршување на работите

Рокот на завршување на работите предвидени во членот 1 на овој договор изнесува 90 (деведесет) дена од денот на прибавување на неопходните дозволи за изградба на приклучокот за што предходно биле уплатени средствата предвидени во член 4.

Рокот определен во ставот 1 на овој член може да се продолжи во следните случаи:

· виша сила;

· поради непредвидливи и /или дополнителни работи;

· со взаемна согласност на договарачите;

· со Одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.

Доколку настанат дополнителни трошоци за изведување на приклучокот кои не се предвидени во прилог 1 ќе ги сноси пристапувачот кон долгот.

Член 6: Разрешување на спорови

Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот  на приклучокот и пристапувачот кон долгот ќе ги решаваат по мирен пат.

Во случај на неуспех спорот да се реши по мирен пат, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок  и пристапувачот кон долгот ја признаваат надлежноста на Основниот Суд Скопје 2 Скопје.

Член 7: Измени и дополнувања

Овој Договор може да се измени и дополни на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и барателот на приклучок и пристапувачот кон долгот со склучување на анекс на договорот.

Член 8: Потпишување на Договорот
Договорот за приклучок на електродистрибутивен систем се потпишува во 4 (четири) еднообразни примероци од кои 2 (два) за Барателот на приклучок  и пристапувачот кон долгот и 2 (два) ЕВН Македонија АД Скопје.

Член 9: За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за облигациони односи.

БАРАТЕЛ НА ПРИКЛУЧОК                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Општина Аеродром                                                              1. Раководител на Група 1

                                                                                              Даме Петровски

1.Управител/Директор                                                        2. Раководител на КЕЦ

Ивица Коневски                                                                   Дејан Миланоски

Агенција за млади и спорт

На Република Македонија

           Директор

       Диме Спасов

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-195/8                                                                                   Претседател на совет 

17 јуни 2011 година                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  на  адреса бул. 3-та Македонска бригада, ул.Новопроектирана 1, 4 и 5

Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  на  адреса бул. 3-та Македонска бригада, ул.Новопроектирана 1, 4 и 5, донесена на четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.06.2011 година.
Број 08-5676/7                                                                                              Градоначалник 

17 јуни 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 I 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 49-та седница одржана на 16.06.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса бул. 3-та Македонска бригада, ул.Новопроектирана 1, 4 и 5

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација со адреса бул. 3-та Македонска бригада, ул.Новопроектирана 1, 4 и 5.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивен систем, на локација со адреса бул. 3-та Македонска бригада, ул.Новопроектирана 1, 4 и 5.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за приклучок на дистрибутивна мрежа 

1. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија, Скопје застапувано од Даме Петровски, раководител на група 1 и Дејан Миланоски, раководител на КЕЦ Аеродром, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД Скопје) и


2. Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, Скопје, ЕДБ/НМБС за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011, депонент на НБМ банка АД Скопје, застапувано од лицето Ивица Коневски-градоначалник (во понатамошниот текст: Барател на приклучок)

Член 1: Предмет на договорот

Предмет на овој договор е изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем на локација КП бр./ Адреса бул. Трета Македонска бригада, ул.Новопроектирана 1, 4 и 5, Општина Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на барателот на приклучок на електродистрибутивна мрежа бр.24-2400/2 од 09.05.2011 година.

Под приклучок од став 1 од овој член се подразбира функционална врска на електроенергетски објекти (трансформаторски станици, водови, опрема и уреди за дистрибуција на електрична енергија) со кои електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се поврзуваат на дистрибутивниот систем.

За секоја потреба од измената на податоците од Решението за издавање на согласност за приклучување Барателот ма приклучокот е должен да прибави ново Решение за издавање на согласност за приклучување.Ако се потребни дополнителни градежни и/или електромонтажни работи Барателот на приклучокот треба да склучи нов договор за приклучок на дистрибутивна мрежа согласно изменетата состојба.

Член 2: Обврски и права на ЕВН Македонија АД Скопје
Во рамки на изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем ЕВН Македонија АД Скопје презема неопходни мерки за проширување и/или зајакнување на дистрибутивниот систем. 

ЕВН Македонија АД Скопје се обврзува договорената работа да ја изведе согласно: Детална пресметка на трошоци од Прилог 1 кое е составен дел на овој Договор, Решението за издавање на согласност за приклучување, важечките закони и технички прописи и стандарди за изведба на таков вид на работи и објекти.

ЕВН Македонија АД Скопје може договорената работа да ја даде на друго лице регистрирано за вршење на работи од таков вид, но само под стручен надзор на ЕВН Македонија АД Скопје. 

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во согласност на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за квалитетот за испорака на електрична енергија по точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓите електроенергетски објекти.

Член 3: Обврски на барателот на приклучок

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, барателот е должен да обезбеди писмена изјава за согласност за приклучување заверена на нотар од сопственикот на објектот на кој треба да му биде изведено приклучувањето.

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје а при тоа сопственикот е непознат, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуалната штета која бе настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на електроенергетскиот објект, доколку истиот се појави. 

Во случаите од став 2 на овој член Барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем, доколку истиот поднесе ново барање за согласност за приклучување, при што повторното приклучување ќе биде извршено во точка од дистрибутивниот систем кое е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје. Трошоците за повторно приклучување се на товар на Барателот, а се пресметуваат согласно Мрежните правила за дистрибуцаја на електрична енергија.

Член 4: Вредност на договорот

Договорената вредност за изведување на приклучокот согласно член 2 изнесува 49.720,85 денари + 18 % ДДВ или вкупно (со букви) четириесетидеветилјадиседумстотинидваесет денари.
Член 5: Начин на плаќање

Надоместокот за изградба на приклучокот од член 4, Барателот на приклучокот е должен да ја плати на ЕВН Македонија АД на следниот начин:

· 49.720,85 денари + 18% ДДВ или вкупно 58.670,60 денари пред почетокот на изведување на работите.

Барателот на приклучокот е обврзан износот определен во ставот 1 на овој член да го уплати на сметка на ЕВН Македонија АД Скопје да сметка број 300000002847568 и ЕДБ 4030005565759 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 6: Рок на завршување на работите

Рокот на завршување на работите предвидени во членот 1 на овој договор изнесува 90 (деведесет) дена од денот на прибавување на неопходните дозволи за изградба на приклучокот за што предходно биле уплатени средствата предвидени во член 5.

Рокот определен во ставот 1 на овој член може да се продолжи во следните случаи:

· виша сила;

· поради непредвидливи и /или дополнителни работи;

· со взаемна согласност на договарачите;

· со Одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.

Доколку настанат дополнителни трошоци за изведување на приклучокот кои не се предвидени во прилог 1 ќе ги сноси Барателот на приклучокот.

Член 7: Разрешување на спорови

Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот ќе ги решаваат по мирен пат.

Во случај на неуспех спорот да се реши по мирен пат, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ја признаваат надлежноста на Основниот Суд Скопје 2 Скопје.

Член 8: Измени и дополнувања

Овој Договор може да се измени и дополни на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и барателот на приклучок со склучување на анекс на договорот.

Член 9: Потпишување на Договорот
Договорот за приклучок на електродистрибутивен систем се потпишува во 4 (четири) еднообразни примероци од кои 2 (два) за Барателот и 2 (два) ЕВН Македонија АД Скопје.

Член 10: За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за облигациони односи.

БАРАТЕЛ НА ПРИКЛУЧОК                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Општина Аеродом                                                              1. Раководител на Група 1

                                                                                              Даме Петровски

1.Управител/Директор                                                        2. Раководител на КЕЦ

Ивица Коневски                                                                   Дејан Миланоски

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-195/7                                                                                   Претседател на совет 

17 јуни 2011 година                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса на ул.„8, 11 и 12 КО Кисела Вода 2

Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса на ул.„8, 11 и 12 КО Кисела Вода 2, донесена на четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.06.2011 година.
Број 08-5676/5                                                                                               Градоначалник 

17 јуни 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 I 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 49-та седница одржана на 16.06.2011  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса на ул.„8, 11 и 12 КО Кисела Вода 2

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса на ул.„8, 11 и 12 КО Кисела Вода 2.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивен систем, на локација со адреса на ул.„8, 11 и 12 КО Кисела Вода 2.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за приклучок на дистрибутивна мрежа 

1. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија, Скопје застапувано од Даме Петровски, раководител на група 1 и Дејан Миланоски, раководител на КЕЦ Аеродром, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД Скопје) и


2. Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, Скопје, ЕДБ/НМБС за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011, депонент на НБМ банка АД Скопје, застапувано од лицето Ивица Коневски-градоначалник (во понатамошниот текст: Барател на приклучок)

Член 1: Предмет на договорот

Предмет на овој договор е изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем на локација КП бр./ Адреса на ул. „8,11 и 12“ Општина Аеродром, КО Кисела Вода 2, врз основа на Решението за согласност за приклучување на барателот на приклучок на електродистрибутивна мрежа бр.24-2398/2 од 19.05.2011 година.

Под приклучок од став 1 од овој член се подразбира функционална врска на електроенергетски објекти (трансформаторски станици, водови, опрема и уреди за дистрибуција на електрична енергија) со кои електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се поврзуваат на дистрибутивниот систем.

За секоја потреба од измената на податоците од Решението за издавање на согласност за приклучување Барателот ма приклучокот е должен да прибави ново Решение за издавање на согласност за приклучување.Ако се потребни дополнителни градежни и/или електромонтажни работи Барателот на приклучокот треба да склучи нов договор за приклучок на дистрибутивна мрежа согласно изменетата состојба.

Член 2: Обврски и права на ЕВН Македонија АД Скопје
Во рамки на изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем ЕВН Македонија АД Скопје презема неопходни мерки за проширување и/или зајакнување на дистрибутивниот систем. 

ЕВН Македонија АД Скопје се обврзува договорената работа да ја изведе согласно: Детална пресметка на трошоци од Прилог 1 кое е составен дел на овој Договор, Решението за издавање на согласност за приклучување, важечките закони и технички прописи и стандарди за изведба на таков вид на работи и објекти.

ЕВН Македонија АД Скопје може договорената работа да ја даде на друго лице регистрирано за вршење на работи од таков вид, но само под стручен надзор на ЕВН Македонија АД Скопје. 

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во согласност на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за квалитетот за испорака на електрична енергија по точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓите електроенергетски објекти.

Член 3: Обврски на барателот на приклучок

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, барателот е должен да обезбеди писмена изјава за согласност за приклучување заверена на нотар од сопственикот на објектот на кој треба да му биде изведено приклучувањето.

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје а при тоа сопственикот е непознат, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуалната штета која бе настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на електроенергетскиот објект, доколку истиот се појави. 

Во случаите од став 2 на овој член Барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем, доколку истиот поднесе ново барање за согласност за приклучување, при што повторното приклучување ќе биде извршено во точка од дистрибутивниот систем кое е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје. Трошоците за повторно приклучување се на товар на Барателот, а се пресметуваат согласно Мрежните правила за дистрибуцаја на електрична енергија.
Член 4: Вредност на договорот

Договорената вредност за изведување на приклучокот согласно член 2 изнесува 49.720,85 денари + 18 % ДДВ или вкупно (со букви) четириесетидеветилјадиседумстотинидваесет денари.

Член 5: Начин на плаќање

Надоместокот за изградба на приклучокот од член 4, Барателот на приклучокот е должен да ја плати на ЕВН Македонија АД на следниот начин:

· 49.720,85 денари + 18% ДДВ или вкупно 58.670,60 денари пред почетокот на изведување на работите.

Барателот на приклучокот е обврзан износот определен во ставот 1 на овој член да го уплати на сметка на ЕВН Македонија АД Скопје да сметка број 300000002847568 и ЕДБ 4030005565759 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 6: Рок на завршување на работите

Рокот на завршување на работите предвидени во членот 1 на овој договор изнесува 90 (деведесет) дена од денот на прибавување на неопходните дозволи за изградба на приклучокот за што предходно биле уплатени средствата предвидени во член 5.

Рокот определен во ставот 1 на овој член може да се продолжи во следните случаи:

· виша сила;

· поради непредвидливи и /или дополнителни работи;

· со взаемна согласност на договарачите;

· со Одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.

Доколку настанат дополнителни трошоци за изведување на приклучокот кои не се предвидени во прилог 1 ќе ги сноси Барателот на приклучокот.

Член 7: Разрешување на спорови

Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот ќе ги решаваат по мирен пат.

Во случај на неуспех спорот да се реши по мирен пат, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ја признаваат надлежноста на Основниот Суд Скопје 2 Скопје.

Член 8: Измени и дополнувања

Овој Договор може да се измени и дополни на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и барателот на приклучок со склучување на анекс на договорот.

Член 9: Потпишување на Договорот
Договорот за приклучок на електродистрибутивен систем се потпишува во 4 (четири) еднообразни примероци од кои 2 (два) за Барателот и 2 (два) ЕВН Македонија АД Скопје.

Член 10: За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за облигациони односи.

БАРАТЕЛ НА ПРИКЛУЧОК                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Општина Аеродом                                                              1. Раководител на Група 1

                                                                                              Даме Петровски

1.Управител/Директор                                                        2. Раководител на КЕЦ

Ивица Коневски                                                                   Дејан Миланоски

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-195/5                                                                                    Претседател на совет 

17 јуни 2011 година                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса на бул. АВНОЈ до згради бр.4 и 8

Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација со адреса на бул. АВНОЈ до згради бр.4 и 8, донесена на четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.06.2011 година.
Број 08-5676/2                                                                                               Градоначалник 

17 јуни 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 I 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 49-та седница одржана на 16.06.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса на бул. АВНОЈ до згради бр.4 и 8

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса на бул. АВНОЈ до згради бр.4 и 8.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивен систем, на локација  со адреса на бул. АВНОЈ до згради бр.4 и 8.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за приклучок на дистрибутивна мрежа 

1. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија, Скопје застапувано од Даме Петровски, раководител на група 1 и Дејан Миланоски, раководител на КЕЦ Аеродром, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД Скопје) и


2. Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, Скопје, ЕДБ/НМБС за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011, депонент на НБМ банка АД Скопје, застапувано од лицето Ивица Коневски-градоначалник (во понатамошниот текст: Барател на приклучок)

Член 1: Предмет на договорот

Предмет на овој договор е изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем на локација КП бр./ Адреса на бул. АВНОЈ до згради бр.4 и 8, Општина Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на барателот на приклучок на електродистрибутивна мрежа бр.24-2572/2 од 16.05.2011 година.

Под приклучок од став 1 од овој член се подразбира функционална врска на електроенергетски објекти (трансформаторски станици, водови, опрема и уреди за дистрибуција на електрична енергија) со кои електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се поврзуваат на дистрибутивниот систем.

За секоја потреба од измената на податоците од Решението за издавање на согласност за приклучување Барателот на приклучокот е должен да прибави ново Решение за издавање на согласност за приклучување.Ако се потребни дополнителни градежни и/или електромонтажни работи Барателот на приклучокот треба да склучи нов договор за приклучок на дистрибутивна мрежа согласно изменетата состојба.

Член 2: Обврски и права на ЕВН Македонија АД Скопје
Во рамки на изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем ЕВН Македонија АД Скопје презема неопходни мерки за проширување и/или зајакнување на дистрибутивниот систем. 

ЕВН Македонија АД Скопје се обврзува договорената работа да ја изведе согласно: Детална пресметка на трошоци од Прилог 1 кое е составен дел на овој Договор, Решението за издавање на согласност за приклучување, важечките закони и технички прописи и стандарди за изведба на таков вид на работи и објекти.

ЕВН Македонија АД Скопје може договорената работа да ја даде на друго лице регистрирано за вршење на работи од таков вид, но само под стручен надзор на ЕВН Македонија АД Скопје. 

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во согласност на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за квалитетот за испорака на електрична енергија по точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓите електроенергетски објекти.

Член 3: Обврски на барателот на приклучок

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, барателот е должен да обезбеди писмена изјава за согласност за приклучување заверена на нотар од сопственикот на објектот на кој треба да му биде изведено приклучувањето.

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје а при тоа сопственикот е непознат, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуалната штета која бе настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на електроенергетскиот објект, доколку истиот се појави. 

Во случаите од став 2 на овој член Барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем, доколку истиот поднесе ново барање за согласност за приклучување, при што повторното приклучување ќе биде извршено во точка од дистрибутивниот систем кое е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје. Трошоците за повторно приклучување се на товар на Барателот, а се пресметуваат согласно Мрежните правила за дистрибуцаја на електрична енергија.

Член 4: Вредност на договорот

Договорената вредност за изведување на приклучокот согласно член 2 изнесува 134.174,41 денари + 18 % ДДВ или вкупно (со букви) стотриесетичетириилјадистоседумдесетичетири денари.

Член 5: Начин на плаќање

Надоместокот за изградба на приклучокот од член 4, Барателот на приклучокот е должен да ја плати на ЕВН Македонија АД на следниот начин:

· 134.174,41+ 18% ДДВ или вкупно 158.325,81 денари пред почетокот на изведување на работите.

Барателот на приклучокот е обврзан износот определен во ставот 1 на овој член да го уплати на сметка на ЕВН Македонија АД Скопје да сметка број 300000002847568 и ЕДБ 4030005565759 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 6: Рок на завршување на работите

Рокот на завршување на работите предвидени во членот 1 на овој договор изнесува 90 (деведесет) дена од денот на прибавување на неопходните дозволи за изградба на приклучокот за што предходно биле уплатени средствата предвидени во член 5.

Рокот определен во ставот 1 на овој член може да се продолжи во следните случаи:

· виша сила;

· поради непредвидливи и /или дополнителни работи;

· со взаемна согласност на договарачите;

· со Одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.

Доколку настанат дополнителни трошоци за изведување на приклучокот кои не се предвидени во прилог 1 ќе ги сноси Барателот на приклучокот.

Член 7: Разрешување на спорови

Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот ќе ги решаваат по мирен пат.

Во случај на неуспех спорот да се реши по мирен пат, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ја признаваат надлежноста на Основниот Суд Скопје 2 Скопје.

Член 8: Измени и дополнувања

Овој Договор може да се измени и дополни на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и барателот на приклучок со склучување на анекс на договорот.

Член 9: Потпишување на Договорот
Договорот за приклучок на електродистрибутивен систем се потпишува во 4 (четири) еднообразни примероци од кои 2 (два) за Барателот и 2 (два) ЕВН Македонија АД Скопје.

Член 10: За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за облигациони односи.

БАРАТЕЛ НА ПРИКЛУЧОК                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Општина Аеродом                                                              1. Раководител на Група 1

                                                                                              Даме Петровски

1.Управител/Директор                                                        2. Раководител на КЕЦ

Ивица Коневски                                                                   Дејан Миланоски

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-195/2                                                                                     Претседател на совет 

17 јуни 2011 година                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса на бул. АСНОМ до бр.2 и 30

Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса на бул. АСНОМ до бр.2 и 30, донесена на четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.06.2011 година.
Број 08-5676/3                                                                                               Градоначалник 

17 јуни 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08, 143/08 I 56/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 49 – та седница одржана на 16.06.2011 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на дистрибутивна мрежа, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса на бул. АСНОМ до бр.2 и 30

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивен систем, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација  со адреса на бул. АСНОМ до бр.2 и 30.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивен систем, на локација  со адреса на бул. АСНОМ до бр.2 и 30.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:



Д О Г О В О Р

за приклучок на дистрибутивна мрежа 

1. ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција и снабдување со електрична енергија, Скопје застапувано од Даме Петровски, раководител на група 1 и Дејан Миланоски, раководител на КЕЦ Аеродром, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД Скопје) и


2. Општина Аеродром, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, Скопје, ЕДБ/НМБС за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011, депонент на НБМ банка АД Скопје, застапувано од лицето Ивица Коневски-градоначалник (во понатамошниот текст: Барател на приклучок)

Член 1: Предмет на договорот

Предмет на овој договор е изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем на локација КП бр./Адреса Бул.АСНОМ до бр.2 и 30, Општина Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на барателот на приклучок на електродистрибутивна мрежа бр.24-2948/2 од 29.04.2011 година.

Под приклучок од став 1 од овој член се подразбира функционална врска на електроенергетски објекти (трансформаторски станици, водови, опрема и уреди за дистрибуција на електрична енергија) со кои електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се поврзуваат на дистрибутивниот систем.

За секоја потреба од измената на податоците од Решението за издавање на согласност за приклучување Барателот ма приклучокот е должен да прибави ново Решение за издавање на согласност за приклучување.Ако се потребни дополнителни градежни и/или електромонтажни работи Барателот на приклучокот треба да склучи нов договор за приклучок на дистрибутивна мрежа согласно изменетата состојба.

Член 2: Обврски и права на ЕВН Македонија АД Скопје
Во рамки на изведување на приклучок на електродистрибутивниот систем ЕВН Македонија АД Скопје презема неопходни мерки за проширување и/или зајакнување на дистрибутивниот систем. 

ЕВН Македонија АД Скопје се обврзува договорената работа да ја изведе согласно: Детална пресметка на трошоци од Прилог 1 кое е составен дел на овој Договор, Решението за издавање на согласност за приклучување, важечките закони и технички прописи и стандарди за изведба на таков вид на работи и објекти.

ЕВН Македонија АД Скопје може договорената работа да ја даде на друго лице регистрирано за вршење на работи од таков вид, но само под стручен надзор на ЕВН Македонија АД Скопје. 

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во согласност на ЕВН Македонија АД Скопје, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за квалитетот за испорака на електрична енергија по точката на разграничување помеѓу дистрибутивната мрежа сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје и туѓите електроенергетски објекти.

Член 3: Обврски на барателот на приклучок

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје, барателот е должен да обезбеди писмена изјава за согласност за приклучување заверена на нотар од сопственикот на објектот на кој треба да му биде изведено приклучувањето.

Во случај кога приклучувањето на електроенергетските објекти и инсталации на корисникот се врши преку електроенергетски објекти кои не се во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје а при тоа сопственикот е непознат, ЕВН Македонија АД Скопје не гарантира за евентуалната штета која бе настанала доколку на барателот му биде прекината испораката на електрична енергија од страна на сопственикот на електроенергетскиот објект, доколку истиот се појави. 

Во случаите од став 2 на овој член Барателот ќе биде повторно приклучен на електродистрибутивниот систем, доколку истиот поднесе ново барање за согласност за приклучување, при што повторното приклучување ќе биде извршено во точка од дистрибутивниот систем кое е во сопственост на ЕВН Македонија АД Скопје. Трошоците за повторно приклучување се на товар на Барателот, а се пресметуваат согласно Мрежните правила за дистрибуцаја на електрична енергија.

Член 4: Вредност на договорот

Договорената вредност за изведување на приклучокот согласно член 2 изнесува 148.933,58 денари + 18 % ДДВ или вкупно (со букви) сточетириесетиосумилјадидеветстотинитриесетитри денари.

Член 5: Начин на плаќање

Надоместокот за изградба на приклучокот од член 4, Барателот на приклучокот е должен да ја плати на ЕВН Македонија АД на следниот начин:

· 148.933,58 денари + 18% ДДВ или вкупно 175.741,62 денари пред почетокот на изведување на работите.

Барателот на приклучокот е обврзан износот определен во ставот 1 на овој член да го уплати на сметка на ЕВН Македонија АД Скопје да сметка број 300000002847568 и ЕДБ 4030005565759 Комерцијална банка АД Скопје.

Член 6: Рок на завршување на работите

Рокот на завршување на работите предвидени во членот 1 на овој договор изнесува 90 (деведесет) дена од денот на прибавување на неопходните дозволи за изградба на приклучокот за што предходно биле уплатени средствата предвидени во член 5.

Рокот определен во ставот 1 на овој член може да се продолжи во следните случаи:

· виша сила;

· поради непредвидливи и /или дополнителни работи;

· со взаемна согласност на договарачите;

· со Одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.

Доколку настанат дополнителни трошоци за изведување на приклучокот кои не се предвидени во прилог 1 ќе ги сноси Барателот на приклучокот.

Член 7: Разрешување на спорови

Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот ќе ги решаваат по мирен пат.

Во случај на неуспех спорот да се реши по мирен пат, ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ја признаваат надлежноста на Основниот Суд Скопје 2 Скопје.

Член 8: Измени и дополнувања

Овој Договор може да се измени и дополни на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и барателот на приклучок со склучување на анекс на договорот.

Член 9: Потпишување на Договорот
Договорот за приклучок на електродистрибутивен систем се потпишува во 4 (четири) еднообразни примероци од кои 2 (два) за Барателот и 2 (два) ЕВН Македонија АД Скопје.

Член 10: За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за облигациони односи.

БАРАТЕЛ НА ПРИКЛУЧОК                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Општина Аеродом                                                              1. Раководител на Група 1

                                                                                              Даме Петровски

1.Управител/Директор                                                        2. Раководител на КЕЦ

Ивица Коневски                                                                   Дејан Миланоски

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-195/3                                                                                     Претседател на совет 

17 јуни 2011 година                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парични седства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор 

Се објавува Одлуката за исплата на парични седства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор, донесена на четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.06.2011 година.
Број 08-5676/4                                                                                               Градоначалник 

17 јуни 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член  9 став 1 точка 1 од Законот за исплата на платите во РМ (“Службен весник на РМ” бр.33/97, 62/95, 50/01, 26/02, 46/02, 37/05, 121/07, 161/08, 92/09) и член 11 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, („Службен гласник на Општина Аеродром” број 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 49 – та седница, одржана на 16.06.2011 година ја донесе следнава
О Д Л У К А 

за исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува исплата на парични средства на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром по основ на надоместок за годишен одмор.

Член 2

На вработените од општнската адмнистрација на Општина Аеродром, на име надоместок за годишен одмор, ќе им се исплати еднократен паричен износ во висина од 12.351,00 (двнаесет илјади, тристотини педесет и еден) денари,  што претставува  60%-тен износ од  износот на просечната месечна исплатена нето плата по работник, објавена до денот на исплатата .

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром за 2011 година, Потпрограми Е0-Општинска адмнистрација  и Д0-Градоначалник, ставка 404110 – Надомест за годишен одмор.

Член 4

Се задолжува Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука.

Член 5

Оваа Одлука влагува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-195/4                                                                                  Претседател на совет 

17 јуни 2011 година                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за продолжување на рокот за замена на постојните киосци со типски и  давање согласност на Анекс Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за продолжување на рокот за замена на постојните киосци со типски и  давање согласност на Анекс Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, донесена на четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.06.2011 година.
Број 08-5676/1                                                                                               Градоначалник 

17 јуни 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010 и 22/2010), член 15 став 1 точка 1 алинеја 5 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04), и Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема, број 07- 152/4 од 26.04.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“10/2010) Советот на Општина Аеродром на својата 49-та седница, одржана на ден 16.06.2011 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за продолжување на рокот за замена на постојните киосци со типски и  давање согласност на   Анекс Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром 

Член 1 


Со оваа одлука се продолжува рокот за замена на постојните киосци од страна на корисниците на урбаната опрема – киосци, со типски киоск  според основниот проект за изведба на типски објект – киоск со тех бр. 3110 кој што го поседува Општина Аеродром.

Член 2

Се задолжува и овластува  Помошник Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности со цел склучување на  Анекс Договори  за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром.

Со оваа одлука се дава согласност на  Анекс - Договорот за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром,  кој ќе биде со следната содржина:
 А Н Е К С  НА  Д О Г О В О Р  ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 

Склучен на ден ____________2011 година помеѓу:

1. ОПШТИНА АЕРОДРОМ со седиште на ул. Венијамин Мачуковски бр. 6, 1000 Скопје застапувана од помошник раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно правни работи, Кире Доневски, врз основа на Одлука број _______ од ____________ година,  ЕМБС 5980283, ЕДБ 4030004547854 депонент на НБРМ и ж-ска 775016011963011 

и

2. ____________________________________________________________________ ________________, со седиште на ___________________________, застапувано од ________________________________________ (во понатамошниот текст: корисник)  

ПРЕДМЕТ НА АНЕКС  ДОГОВОРОТ

Член 1

Со овој  Анекс - Договор се  менува датумот утврден во член 4 од Договорот за поставување на урбана опрема така што наместо  датумот „01.06.2011 година“ се става датумот „31.12.2011 година“


Договорот за поставување на урбана опрема во останатите одредби  не се менува. 

Член 2

Овој  Анекс Договор е составен дел на Договорот за поставување на урбана опрема и е составен во 6 (шест) еднообразни примероци, од кои 4 (четири) за Општина Аеродром, 2 (два) за корисникот. 
КОРИСНИК                                                                    ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Член 3

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-195/1                                                                                     Претседател на совет 

17 јуни 2011 година                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на  Детален урбанистички план за локалитет „Индустриска зона“ за дел од урбанистичка единица В – Блок 6, 7 и 8, Општина Аеродром-Скопје

Се објавува Одлуката за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на  Детален урбанистички план за локалитет „Индустриска зона“ за дел од урбанистичка единица В – Блок 6, 7 и 8, Општина Аеродром-Скопје, донесена на четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.06.2011 година.

Број 08-5676/6                                                                                               Градоначалник 

17 јуни 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со членoвите 22,23 и 24  од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), член 14,15  и 16  од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр.137/07), пречистен текст („Сл. Весник на РМ“ бр.24/08), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр.91/09, 124/10, 18/11), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје бр.07/05) и Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010),Советот на Општина Аеродром на 49-та седница одржана на 16.06.2011 година донесе

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на                    Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од урбанистичка единица „В“ - Блок 6, 7 и 8,

Општина Аеродром-Скопје

Член 1

Со оваа одлука се утврдува Нацрт за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица “В“ – Блок 6, 7 и 8, Општина Аеродром, Скопје. 

Одлуката за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица “В“ – Блок 6, 7 и 8, Општина Аеродром, Скопје, ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“  бр. 51/05), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр.137/07),  односно Пречистен текст- Закон за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 24/08), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 91/09, 124/10, 18/11), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06), Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 140/07, 12/09, 93/09, 52/10, 62/10, 142/10 и 64/11). 

Член 2

Просторот за кој се утврдува Нацртот за изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Индустриска зона за дел од Урбана единица “В“ – Блок 6, 7 и 8, Општина Аеродром, Скопје е со површина од 5.96 ха и е во рамките на следните граници:

· На северозапад и североисток: „Новопроектирана улица 8“ ,односно границата на комплексот на АРМ; на север продолжува низ просторот на АРМ до просторот изграден со станбени објекти на населбата „ Јане Сандански“, границата продолжува по патеката во населбата „ Јане Сандански“ до „ Новопроектирана улица 4“
· На југоисток: „ Новопроектирана улица 4 “
· На југозапад: „ Новопроектирана улица 4 “
· На северозапад: „ Новопроектирана улица 8“

Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти 


                        површина 59600 м2      5.96 ха
    А Домување                                                           

 - А2 – Домување во станбени згради                                  49192,00 м2       4.91 ха
  Со компатибилни класи на намена -

  А4, Б1, Б2, Б4, В3, В4, В5 и Д3 - 40% од основната класа

    Е Инфраструктура 

  -Е2 –Комунална супраструктура                                            192,00 м2      0.0192 ха

  (новопредвидени трафостаници 10/0.4

                  
   мернорегулациона станица)

Сообраќајници, пешачки стази и 
заштитно зеленило покрај сообраќајниците                          10408,00 м2   1.04 ха

Вкупен плански опфат 



површина 59600 м2       5.96  ха

Број на блокови 





                                 2
Максимална површина на парцели


                                  49192,00 м2               

Вкупна површина за градба 


                                  27029,00 м2               

Вкупна развиена површина                                                                     986269,00 м2               
Процент на изграденост

     


                                65  %

Коефициент на искористување 





        28.2

Височина до венец




Нмах=500м                      П+124 

Планирани паркинг места 






       12328

Член 3

Текстуален дел 
Документациона основа 

Текстуален дел

 I Основни информации

      1.   Вовед 
2. Улога и функција на просторот

3. Информација за просторот

3.1 Местоположба, граница и површина

3.2 Природни карактеристики

3.3 Цел и значење на планот

3.4 Методи на изработка

II Анализа на постојна состојба

1. Вовед

2. Намена на површините и организација на просторот

3. Градежен фонд

4. Билансни показатели

5. Сообраќај

6. Хидротехничка инфраструктура

7. Електрична мрежа

III Заклучоци и анализа на постојна состојба и досегашната планска документација

IV Програма

Графички дел 

1. Извод од постоен ГУП 2002                                                               1:5000

2. Извод од ДУП – 2009 год. за локалитет Индустриска зона  за

      дел од УЕ „В“-Блок 7 и 8                                                                     1:1000

2.1 Извод  ЛУПД -2010 год. за локалитет Индустриска зона за дел од УЕ „В“ 

      за ГП 6.1- домување во станбени згради                                          1:1000                                                               

3. Ажурирана геодетска подлога 

       
                            1:1000

4. Инвентаризација на бесправно изградени објекти                           1:1000

5. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд         

      и вкупната физичка супраструктура                                                   1:1000

6.   Инвентаризација и снимка на изградена                                           

      комунална инфраструктура                                                                 1:1000

Планска документација

Текстуален дел 

V Детален урбанистички план

1. Вовед

2. Местоположба, граници и површина

      3.   Цели и задачи на планот

      4.   Просторен концепт

      5.   Класи на намена

6.   Инфраструктура

      6.1 Нивелациски план

      6.2 Сообраќајно решение

      6.3 Хидротехничка инфраструктура

      6.4 Електроенергетска и ПТТ инсталации

7.   Мерки за заштита

VI  Нумерички дел

1. Нумерички показатели

2. Нумерички показатели со урбанистички параметри

VII Услови за градба

1. Општи услови за изградба

2. Посебни услови за изградба

      Графички дел 

1. План на намена на земјиштето и градбите                      


1:1000

Регулационен план

План на површини за градење

2. Сообраќаен план                                                                                         1:1000

      Нивелациски план                                                               
 


3. Инфраструктурен план 

                                             

 1:1000

Член 4

Градоначалникот на Општина Аеродром ќе организира јавна презентација и јавна анкета на овој Нацрт план, со утврдување на времето и местото каде што ќе биде изложен планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета. 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-195/6                                                                                   Претседател на совет 

17 јуни 2011 година                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Скопје

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за спонзорство на манифестацијата Илинденски марш 

Се објавува Одлуката за спонзорство на манифестацијата Илинденски марш, донесена на четириесет и деветтата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.06.2011 година.

Број 08-5676/12                                                                                             Градоначалник 

17 јуни 2011 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 16 точка 5 в.в со точка 11 од Статутот на Општина Аеродром и член 24 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06), Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани  и фондации за 2011 година, број 07-430/50 од 13.12.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 22/2010), и Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2011 година, број 07-430/52 од 13.12.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 22/2010), Советот на Општина Аеродром на својата четириесет и деветата  седница, одржана на ден 16.06.2011 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

      за  спонзорство на манифестацијата Илинденски Марш 

Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на триесет и третата традиционална манифестација, Илинденски марш, организирана од Здружението на граѓани „Илинденски марш 1978“ – Скопје во соработка со манифестацијата „10 дена Крушевска Република“,  кое се состои во доделување на финансиски средства во износ од 120.000,оо (сто дваесет илјади) денари како и  користење на едно моторно возило, соственост на Општина Аеродром за потребите на организаторот, во деновите на траење на манифестацијата.

Член 2


Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма А Совет на Општина, потпрограма А0 - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на здружението.

Член 3
За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата Општина Аеродром ќе биде промовирана како спонзор, на начин кој е  детално утврден во самиот Договор за спонзорство. 

Член 4

Составен дел на Одлуката е Договор за спознорство, помеѓу Општина Аеродром и Здружението на граѓани „Илинденски марш 1978“, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ, а ќе гласи:

ДОГОВОР ЗА СПОНЗОРСТВО

Помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Кире Доневски Помошник Раковидтел на Сектор за правни и организациони работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на спонзорството) и

2. Здружението на граѓани „Илинденски марш 1978“, со седиште на ул.„Горноврановска“ бр.118, жиро сметка број 300000001401589, ЕДБ 4030000407497 преку Комерцијална банка, застапувано од претседателот на здружението Гоце Стефковски (во натамошниот текст: Примател на спонзорството)

Член 1: Предмет на овој договор е спонзорство од страна на Давателот на спонзорството кое се одобрува на Примателот на спонзорството за промоција на културата преку одбележување на 107 години Илинденско востание и 33 години Илинденски марш, согласно Одлуката за спонзорство, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2011 година.


Спонзорството се ќе се состои од доделување на финансиски средства во износ од 120.000,оо (сто дваесет илјади) денари, како и користење на едно моторно возило, соственост на Општина Аеродром за потребите на организаторот, во деновите на траење на манифестацијата.

Член 2: Доколку Министерството за правда на РМ, писмено го извести Давателот на спонзорството дека не постои јавен интерес на манифестацијата, овој Договор се смета за раскинат.

Член 3: Давателот на спонзорството се согласува да ги префрли паричните средства определни во член 2, на жиро сметка на примателот на спонзорството по добивањето на известувањето од Министерството за правда на РМ.

Член 4: За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на манифестацијата ќе биде промовирана Општина Аеродром како спознор преку:


- печатење маички со логото на Општина Аеродром, кои ќе ги носат коњаниците; 

- поставување на пано – реклама со логото на Општина Аеродром на бината каде ќе се отвори манифетацијата;

- носење на знамиња со логото на Општина Аеродром од страна на коњаниците;

- медиумско претставување на Општина Аеродром, преку печатени и електронски медиуми, како генерален спонзор на манифестацијата.

Член 5: Организаторот на манифестацијата е должен за извршената промоција на Општина Аеродром, како возврат на спознорската поддршка, да достави доказ до општината.

Член 6: Примателот на спонзорството се согласува доколку не ги исполни своите обврски определни во член 4 и 5, давателот на спонзорството да го повлече спонзорството.

Член 7: Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни, а ќе се применува по добиено позитивно мислење за јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ.

Член 8: За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 9: Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 10: Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6 (шест) за Давателот на спонзорството и 2 (два) за Приматалот на спонзорството.

Приметалот на спонзорството                      Давателот на спонзорството
Здружение на граѓани                                                   Општина Аеродром

„Илинденски марш 1978“                        

Член 5

 Се задолжува и овластува  Помошник Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-првни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски, да го потпише договорот од член 4, на оваа одлука. 

Член 6

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови,  да ја изврши Секторот за финансиски прашања на Општина Аеродром.

Член 7

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено мислење од Министерството за правда на РМ.

Број 07-195/12                                                                                   Претседател на совет 

17 јуни 2011 година                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Скопје
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